

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/12/2024 POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA				72.962.079/0001-42
ETANOL HIDRATADO		39,56000	3,390	134,11
03/12/2024 BRUNO HERNANDES MORINI ME				08.068.141/0001-58
Recarga de toner		5,00000	45,000	225,00
03/12/2024 GRIFON DIGITAL SERVICOS LTDA				26.579.777/0003-08
ASSINATURA ANUAL		1,00000	1.086,480	1.086,48
03/12/2024 MGL POWER COMERCIO E SERVICOS LTDA				51.529.217/0001-24
LOCAÇÃO DE NOBREAK		1,00000	704,000	704,00
03/12/2024 PINHEIRAL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				49.024.557/0008-28
TUBO PARA ESGOTO 200MM		4,00000	67,960	271,84
03/12/2024 POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA				72.962.079/0001-42
ETANOL HIDRATADO		15,00000	3,390	50,85
04/12/2024 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
CABO FLEXÍVEL 16MM AZUL		2,00000	14,750	29,50
04/12/2024 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
CONDUITE CORRUGADO 3/4 POL LARANJA		200,00000	2,480	496,00
04/12/2024 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
CONDUITE CORRUGADO PRETO COM GUIA 1 1/2		50,00000	2,270	113,50
04/12/2024 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
DISJUNTOR BIFÁSICO 25A DIN CURVA C		3,00000	23,290	69,87
04/12/2024 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
DISJUNTOR TRIPOLAR 63A CURVA C		1,00000	39,630	39,63
04/12/2024 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
Parafuso com bucha 8MM		4,00000	0,360	1,44
04/12/2024 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
TIMER TEMPORIZADOR DIGITAL 110V 220V BIVC		3,00000	102,070	306,21
04/12/2024 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
TUBO PARA ESGOTO 150 MM		6,00000	25,900	155,40
04/12/2024 BIANCA DACAL LOPES 46810273832				35.136.978/0001-60
POLTRONA PARA RECEPÇÃO EM COURINO PRE		10,00000	400,000	4.000,00
04/12/2024 COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS A				05.819.542/0001-04
CABO FLEXÍVEL 16MM PRETO		10,00000	14,700	147,00
04/12/2024 COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS A				05.819.542/0001-04
CAIXA MONTAGEM HERMÉTICA QUADRO COMA		1,00000	199,600	199,60
04/12/2024 COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS A				05.819.542/0001-04
Cimento 50 kg		2,00000	27,900	55,80
04/12/2024 COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS A				05.819.542/0001-04
TAMPÃO PARA ESGOTO SOLDÁVEL 150MM		15,00000	19,900	298,50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/12/2024	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS A			05.819.542/0001-04
TAMPÃO PARA ESGOTO SOLDÁVEL 200 MM		4,00000	49,500	198,00
04/12/2024	EDGAR LEITE FERNANDES ALIMENTOS LTDA			13.337.424/0001-98
CAPPUCCINO TRADICIONAL EM PÓ 1KG		12,00000	45,000	540,00
04/12/2024	EDGAR LEITE FERNANDES ALIMENTOS LTDA			13.337.424/0001-98
CHOCOLATE QUENTE CREMOSO EM PÓ 1KG		5,00000	48,000	240,00
04/12/2024	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
ACHOCOLATADO EM PÓ		2,00000	8,990	17,98
04/12/2024	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
AÇÚCAR TIPO CRISTAL		8,00000	16,990	135,92
04/12/2024	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
CAFÉ TORRADO E MOÍDO EXTRA FORTE A VÁCI		27,00000	25,980	701,46
04/12/2024	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ 103 COM MICROF		10,00000	4,490	44,90
04/12/2024	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
LEITE FLUIDO		12,00000	4,890	58,68
04/12/2024	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
MANTEIGA EXTRA COM SAL		8,00000	26,990	215,92
04/12/2024	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
REFIL PARA REPELENTE ELÉTRICO		4,00000	32,490	129,96
04/12/2024	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
REFRIGERANTE SABOR COLA 200 ML		162,00000	1,690	273,78
04/12/2024	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
SACHÊ DE ORÉGANO SECO, GRANULADO, 10 G		3,00000	1,890	5,67
04/12/2024	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU		10,00000	4,290	42,90
04/12/2024	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ		10,00000	7,490	74,90
04/12/2024	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
TEMPERO PARA CARNES, EM PÓ, SACHE 5GR, I		3,00000	4,990	14,97
04/12/2024	PADARIA TEMPAO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
SALGADO TIPO HAMBÚRGUER ASSADO		54,00000	7,480	403,92
05/12/2024	THP VOTUPORANGA REFRIGERACAO E SERVICOS LTDA			21.983.112/0001-80
KIT MAÇARICO PORTÁTIL TURBOTOCH		1,00000	269,000	269,00
05/12/2024	THP VOTUPORANGA REFRIGERACAO E SERVICOS LTDA			21.983.112/0001-80
REFIL MAÇARICO PORTÁTIL GAS MAP 450 G		1,00000	40,000	40,00
05/12/2024	WU & TAN BIJUTERIAS E ACESSORIOS LTDA.			16.789.857/0001-72
CAIXA COM 8 TUBOS SUPERLED BRANCO DUPL		3,00000	55,000	165,00

Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2024

Página 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/12/2024	WU & TAN BIJUTERIAS E ACESSORIOS LTDA.			16.789.857/0001-72
PISCA PISCA LED COM 100 LAMPADAS BRANCO		2,00000	12,000	24,00
06/12/2024	CORREA & PAVAO ILUMINACAO LTDA			19.083.471/0001-39
ARANDELA SOLO GU10 PRETO		3,00000	82,800	248,40
06/12/2024	CORREA & PAVAO ILUMINACAO LTDA			19.083.471/0001-39
IN-ESPETO FINCO LED 6W 3000K 30 GRAUS		10,00000	212,220	2.122,20
06/12/2024	CORREA & PAVAO ILUMINACAO LTDA			19.083.471/0001-39
LAMPADA MR16 7W 525LM 2700K		3,00000	19,800	59,40
06/12/2024	CORREA & PAVAO ILUMINACAO LTDA			19.083.471/0001-39
MR16 4,8W 360LM 2700K 85-240V		20,00000	17,406	348,12
06/12/2024	CORREA & PAVAO ILUMINACAO LTDA			19.083.471/0001-39
POSTE BALIZADOR 151X100X1100MM PRETO 2 I		10,00000	341,500	3.415,00
06/12/2024	CORREA & PAVAO ILUMINACAO LTDA			19.083.471/0001-39
PROJETOR FLAT OUT CANOPLA ANTIOF 8W 300		9,00000	421,660	3.794,94
06/12/2024	CORREA & PAVAO ILUMINACAO LTDA			19.083.471/0001-39
PROJETOR FLAT OUT CANOPLA ANTIOF 8W 300		4,00000	421,660	1.686,64
06/12/2024	D R MALM ELETRICA E HIDRAULICA			36.154.780/0001-71
CABO PP - 2 X 2,5 MM		140,00000	5,750	805,00
06/12/2024	D R MALM ELETRICA E HIDRAULICA			36.154.780/0001-71
CABO PP 2 X 4 MM		120,00000	8,900	1.068,00
06/12/2024	D R MALM ELETRICA E HIDRAULICA			36.154.780/0001-71
Complemento de valor		1,00000	415,000	415,00
06/12/2024	D R MALM ELETRICA E HIDRAULICA			36.154.780/0001-71
FITA ISOLANTE 3M 33+ ROLO 20M		8,00000	32,000	256,00
06/12/2024	LAU PLACAS - SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA			01.442.427/0001-02
PLACA EM LATAO COM LETRAS EM ALTO RELE\		13,00000	510,000	6.630,00
09/12/2024	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E			30.555.939/0001-83
COPO DESCARTÁVEL 50ML P/ CAFÉ CX COM 50		1,00000	164,500	164,50
09/12/2024	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E			30.555.939/0001-83
COPO PLASTICO BRANCO ANTIESTÁTICO PS DE		2,00000	192,500	385,00
09/12/2024	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E			30.555.939/0001-83
COPO PLASTICO DESC 180 ML REFORCADO- C\		1,00000	149,500	149,50
09/12/2024	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		32,06100	5,690	182,43
10/12/2024	FLASH NET BRASIL TELECOM LTDA ME			10.374.369/0001-18
SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POF		1,00000	170,000	170,00
10/12/2024	GLEISON DE OLIVEIRA LOPES LTDA			24.929.702/0001-12
DOCE TIPO CAROLINA COM RECHEIO DE DOCE		8,00000	45,000	360,00

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/12/2024	GLEISON DE OLIVEIRA LOPES LTDA			24.929.702/0001-12
DOCE TIPO CAROLINA COM RECHEIO E COBER	8,00000	65,000	520,00	
10/12/2024	GLEISON DE OLIVEIRA LOPES LTDA			24.929.702/0001-12
MINI BEIRUTE DE FRANGO	12,00000	38,000	456,00	
10/12/2024	GLEISON DE OLIVEIRA LOPES LTDA			24.929.702/0001-12
MINI ESFIRRA DE CALABRESA	300,00000	1,350	405,00	
10/12/2024	GLEISON DE OLIVEIRA LOPES LTDA			24.929.702/0001-12
MINI ESFIRRA DE CARNE	300,00000	1,350	405,00	
10/12/2024	GLEISON DE OLIVEIRA LOPES LTDA			24.929.702/0001-12
MINI PAO DE QUEIJO ASSADO KG	12,00000	38,000	456,00	
10/12/2024	GLEISON DE OLIVEIRA LOPES LTDA			24.929.702/0001-12
SUCO DE LARANJA NATURAL	40,00000	15,000	600,00	
10/12/2024	JORGE BELARMINO HONORIO			31.603.096/0001-06
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	1,00000	450,000	450,00	
10/12/2024	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM	31,86000	5,690	181,28	
10/12/2024	QUALIGRAF VOTUPORANGA EDITORA LTDA ME			08.948.012/0001-54
CONFECÇÃO DE 700 CONVITES COLORIDOS PA	1,00000	840,000	840,00	
10/12/2024	SO FESTA LOCAÇÃO DE MATERIAIS PARA FESTA LTDA.			08.306.254/0001-44
LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE FERRO	10,00000	7,000	70,00	
10/12/2024	SO FESTA LOCAÇÃO DE MATERIAIS PARA FESTA LTDA.			08.306.254/0001-44
LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA	5,00000	9,000	45,00	
11/12/2024	F.C LOPES INFORMÁTICA LTDA ME			13.157.549/0001-36
BRAÇO ARTICULADO COM PISTÃO A GÁS PARA	16,00000	237,000	3.792,00	
11/12/2024	F.C LOPES INFORMÁTICA LTDA ME			13.157.549/0001-36
COMPUTADOR DE ALTO DESEMPENHO EM GAB	2,00000	46.530,000	93.060,00	
11/12/2024	F.C LOPES INFORMÁTICA LTDA ME			13.157.549/0001-36
KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO SLIM SILENCIC	16,00000	345,000	5.520,00	
11/12/2024	F.C LOPES INFORMÁTICA LTDA ME			13.157.549/0001-36
MONITOR FULL HD 21.5 POLEGADAS	16,00000	594,000	9.504,00	
11/12/2024	JORNAL A CIDADE DE VOTUPORANGA LTDA			53.973.426/0001-98
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	1,00000	450,000	450,00	
11/12/2024	LA SOM ELETRONICA LTDA ME			43.966.878/0001-99
Bateria para telefone	4,00000	45,000	180,00	
11/12/2024	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
MOP GIRATORIO, CENTRIFUGA 360 CESTO INO	2,00000	272,200	544,40	
11/12/2024	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM	37,57000	5,690	213,77	

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/12/2024	VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT			02.472.382/0001-81
Lavagem do carro		1,00000	70,000	70,00
11/12/2024	VOCICAL DISTRIBUIDORA VOTUPORANGA DE CIMENTO E CAL			57.761.827/0001-35
TUBO RETANGULAR METALON 80 X 40 MM CHAI		6,00000	25,900	155,40
12/12/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
BROCA ESCALONADA 6-30 MM		1,00000	88,000	88,00
12/12/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
COLA PU PRETO 280ML		1,00000	15,500	15,50
12/12/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
DISCO DE CORTE METALINOX 115X10MM		5,00000	5,500	27,50
12/12/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
ESTOPA BRANCA PACOTE 400 GRAMAS		1,00000	9,390	9,39
12/12/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
FUNDO PREPARADOR CINZA FOSCO 900ML		1,00000	18,280	18,28
12/12/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
MASCARA RESPIRADOR PFF2 SEM VÁLVULA		3,00000	1,383	4,149
12/12/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
PROTETOR AUDITIVO ESPUMA COM CORDÃO		2,00000	3,460	6,92
12/12/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
ROLO DE ESPUMA 5 CM		1,00000	4,840	4,84
12/12/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Thinner 0,9 litros		1,00000	21,740	21,74
12/12/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
TINTA SPRAY PRETO FOSCO 400ML		2,00000	19,845	39,69
12/12/2024	CUCAROLLA COMPONENTES PARA MOVEIS LTDA EPP			17.630.265/0001-76
CANTONEIRA 34X 34		10,00000	4,000	40,00
12/12/2024	CUCAROLLA COMPONENTES PARA MOVEIS LTDA EPP			17.630.265/0001-76
CANTONEIRA SUPORTE FIXAÇÃO METÁLICA		10,00000	2,500	25,00
12/12/2024	CUCAROLLA COMPONENTES PARA MOVEIS LTDA EPP			17.630.265/0001-76
PARAFUSO CHIP 4 X 14 CHATA PHILIPS		50,00000	0,065	3,25
12/12/2024	CUCAROLLA COMPONENTES PARA MOVEIS LTDA EPP			17.630.265/0001-76
PARAFUSO CHIP CHATA 4X20		50,00000	0,075	3,75
12/12/2024	ROSANGELA ANDRE 06568132888			41.198.252/0001-54
ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS GARRAFA 5		120,00000	1,520	182,40
12/12/2024	ROSANGELA ANDRE 06568132888			41.198.252/0001-54
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GALÃO 20 L		3,00000	10,000	30,00
12/12/2024	ROSANGELA ANDRE 06568132888			41.198.252/0001-54
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GARRAFA 5		240,00000	1,000	240,00

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2024 THAIS CAROLINE LISBOA DA ROCHA FERRARI 40813984882			39.457.226/0001-51	
ARRANJO DE ORQUIDEA COM CACHEPO	7,00000	150,000		1.050,00
12/12/2024 THAIS CAROLINE LISBOA DA ROCHA FERRARI 40813984882			39.457.226/0001-51	
ARRANJO PARA CENTRO DE MESA 45 CM	1,00000	120,000		120,00
12/12/2024 THAIS CAROLINE LISBOA DA ROCHA FERRARI 40813984882			39.457.226/0001-51	
FLOR KALANCHOE DECORADA COM CACHEPO	5,00000	40,000		200,00
13/12/2024 CASA DAS TINTAS DE VOTUPORANGA LTDA			34.955.274/0001-56	
PINCEL P PINTURA TRINCHA N 2	1,00000	7,290		7,29
13/12/2024 CASA DAS TINTAS DE VOTUPORANGA LTDA			34.955.274/0001-56	
ROLO LA ANTI RESPINGO 09CM	1,00000	11,390		11,39
13/12/2024 CASA DAS TINTAS DE VOTUPORANGA LTDA			34.955.274/0001-56	
TINTA PISO BRANCO GALAO 3,6 LITROS	1,00000	86,950		86,95
13/12/2024 JUNIO NAOTO SUZUKI ME			09.291.272/0001-62	
KIT BARRAMENTO COMPLETO TRIFÁSICO 100A	1,00000	364,000		364,00
13/12/2024 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05	
LUVA LATEX TAMANHO M	4,00000	7,900		31,60
13/12/2024 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05	
SABONETE LÍQUIDO PARA DISPENSER REFIL 80	6,00000	9,500		57,00
13/12/2024 SAO BENTO UTILIDADES DOMESTICAS LTDA			30.107.776/0001-76	
QUADRO PARA FOLHA TAMANHO A4 (20X30)	7,00000	15,490		108,43
13/12/2024 TIM S A			02.421.421/0001-11	
SERVICO DE TELEFONIA MOVEL	1,00000	2.274,000		2.274,00
16/12/2024 ANOEL PEREIRA DA SILVA LTDA			08.731.306/0001-20	
TERRA VERMELHA	2,00000	130,000		260,00
16/12/2024 ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A			02.328.280/0001-97	
ENERGIA ELETRICA	2,73614	4.003,023		10.952,83
16/12/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
ACHOCOLATADO EM PÓ	4,00000	8,490		33,96
16/12/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
AÇÚCAR TIPO CRISTAL	10,00000	17,990		179,90
16/12/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
CAFÉ TORRADO E MOÍDO EXTRA FORTE A VÁCUO	30,00000	20,990		629,70
16/12/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
CHA TIPO MATE, SABOR NATURAL, CX 250 GR	8,00000	7,980		63,84
16/12/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
MANTEIGA EXTRA COM SAL	4,00000	26,990		107,96
16/12/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU	12,00000	5,490		65,88

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/12/2024	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ		12,00000	11,990	143,88
16/12/2024	MASTER PAPELARIA E PRESENTES LTDA EPP			11.249.776/0001-66
PAPEL DIPLOMATA OPALINE BRANCO A4 180 G/		6,00000	18,000	108,00
16/12/2024	PAULO CESAR FERRARESE 25296565843			23.716.741/0001-79
PODA DE ÁRVORES		1,00000	865,000	865,00
16/12/2024	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS			61.198.164/0001-60
SEGURO EMPRESARIAL		1,00000	841,380	841,38
16/12/2024	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		68,93200	5,690	392,22
16/12/2024	SILVIA DALTO			01.168.241/0001-07
AGAVE PALITO 120 CM		2,00000	300,000	600,00
16/12/2024	SILVIA DALTO			01.168.241/0001-07
BACIAS DE CONCRETO 0.77CM DE DIÂMETRO		2,00000	150,000	300,00
16/12/2024	SILVIA DALTO			01.168.241/0001-07
CAIXA DE FLORES COLORIDAS		2,00000	40,000	80,00
16/12/2024	SILVIA DALTO			01.168.241/0001-07
CASCA DE PINUS TRATADA SACO 8 LITROS		10,00000	35,000	350,00
16/12/2024	SILVIA DALTO			01.168.241/0001-07
DASILÍRIO LONGO 120 CM		4,00000	400,000	1.600,00
16/12/2024	SILVIA DALTO			01.168.241/0001-07
DIONELA 40 CM		50,00000	18,000	900,00
16/12/2024	SILVIA DALTO			01.168.241/0001-07
DIVISOR DE SOLO COM BORDA OVAL		10,00000	4,000	40,00
16/12/2024	SILVIA DALTO			01.168.241/0001-07
GRAMA ESMERALDA		100,00000	18,000	1.800,00
16/12/2024	SILVIA DALTO			01.168.241/0001-07
GUAIMBE 70 CM		52,00000	40,000	2.080,00
16/12/2024	SILVIA DALTO			01.168.241/0001-07
HEMEROCALLIS COLORIDO		60,00000	5,000	300,00
16/12/2024	SILVIA DALTO			01.168.241/0001-07
INSUMOS PARA PLANTAÇÃO		1,00000	450,000	450,00
16/12/2024	SILVIA DALTO			01.168.241/0001-07
MÃO DE OBRA- JARDIM RUA PARÁ		1,00000	1.600,000	1.600,00
16/12/2024	SILVIA DALTO			01.168.241/0001-07
MINI FÓRMIO RUBRO 50 CM		30,00000	18,000	540,00
16/12/2024	SILVIA DALTO			01.168.241/0001-07
PEDRA SEIXO DE RIO N3 SACO 30KG		20,00000	18,000	360,00

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/12/2024 ANA PAULA GALETTI LTDA			39.886.661/0001-00	
CONCERTO DE MASTRO DE BANDEIRA	1,00000	1.000,000		1.000,00
17/12/2024 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03	
AREIA GROSSA LAVADA SACO 20KG	6,00000	6,800		40,80
17/12/2024 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03	
PROGRAMADOR TIMER HORÁRIO BWT-40HR 10	2,00000	165,000		330,00
17/12/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
ESPONJA DE ACO, PCT 8 UN, PESO TOTAL 60GF	1,00000	2,990		2,99
17/12/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
GUARDANAPO DE PAPEL, 9,5X20CM, FOLHA SIM	12,00000	2,090		25,08
17/12/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
LIMPA ALUMINIO 500 ML	1,00000	3,590		3,59
17/12/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
PALITO DE DENTE CX 200 UN	3,00000	2,490		7,47
17/12/2024 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15	
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46° INPM NEUTRC	11,00000	5,150		56,65
17/12/2024 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15	
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL 70° INPM	5,00000	5,290		26,45
17/12/2024 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15	
DESINFETANTE LÍQUIDO PERFUMADO	6,00000	7,190		43,14
17/12/2024 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15	
DETERGENTE CLORADO CONCENTRADO EM GE	4,00000	24,900		99,60
17/12/2024 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15	
DETERGENTE NEUTRO LÍQUIDO 500 ML	8,00000	1,890		15,12
17/12/2024 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15	
ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA	6,00000	5,320		31,92
17/12/2024 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15	
ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE	10,00000	0,570		5,70
17/12/2024 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15	
INSETICIDA AEROSSOL DOMÉSTICO	5,00000	8,290		41,45
17/12/2024 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15	
LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTICO TRADICIONA	10,00000	1,790		17,90
17/12/2024 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15	
LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA C	10,00000	3,970		39,70
17/12/2024 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15	
ODORIZANTE/AROMATIZANTE DE AMBIENTES	10,00000	7,990		79,90
17/12/2024 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15	
PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA	2,00000	6,500		13,00

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/12/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
PANO DE PRATO LISO		2,00000	2,690	5,38
17/12/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
PANO MULTIUSO 4 EM 1		3,00000	17,980	53,94
17/12/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
PANO PARA LIMPEZA		12,00000	2,390	28,68
17/12/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
PAPEL HIGIÊNICO		24,00000	13,900	333,60
17/12/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PACOTE 1000 F		20,00000	11,790	235,80
17/12/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
REFIL MOP 360		14,00000	15,500	217,00
17/12/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
RODO		6,00000	5,990	35,94
17/12/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS		2,00000	39,890	79,78
17/12/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 20 LITROS		8,00000	10,390	83,12
17/12/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 60 LITROS		4,00000	19,890	79,56
17/12/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
VASSOURA		6,00000	7,890	47,34
17/12/2024	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
ABRAÇADEIRA TIPO D 1 POL E MEIA COM CUNH		10,00000	3,000	30,00
17/12/2024	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
CONDUÍTE ZINCADO 1 POL E MEIA X 3 METROS		1,00000	100,000	100,00
17/12/2024	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 95MM		4,00000	14,500	58,00
17/12/2024	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
CURVA ELETROD GALVANIZADO 90 -11/2 (ZINDA		4,00000	26,000	104,00
17/12/2024	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
UNIDUT MLTIPLIO 1 POLEGADA E MEIA ROSCA C		2,00000	12,000	24,00
17/12/2024	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
UNIDUT RETO 1 POL E MEIA		8,00000	19,000	152,00
18/12/2024	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
TAMPÃO PARA ESGOTO SOLDÁVEL 150MM		7,00000	32,000	224,00
18/12/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
ARRUELA 3/16		0,08000	35,250	2,82

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/12/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME		15.721.242/0001-41	
Parafuso rosca soberba 3/16x50		50,00000	0,283	14,15
18/12/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME		15.721.242/0001-41	
PORCA 3/16 UNC		50,00000	0,101	5,05
18/12/2024	GLEISON DE OLIVEIRA LOPES LTDA		24.929.702/0001-12	
DOCE TIPO CAROLINA COM RECHEIO DE DOCE		5,00000	45,000	225,00
18/12/2024	GLEISON DE OLIVEIRA LOPES LTDA		24.929.702/0001-12	
DOCE TIPO CAROLINA COM RECHEIO E COBER		5,00000	65,000	325,00
18/12/2024	GLEISON DE OLIVEIRA LOPES LTDA		24.929.702/0001-12	
MINI BEIRUTE DE FRANGO		8,00000	38,000	304,00
18/12/2024	GLEISON DE OLIVEIRA LOPES LTDA		24.929.702/0001-12	
MINI PAO DE QUEIJO ASSADO KG		8,00000	38,000	304,00
18/12/2024	GLEISON DE OLIVEIRA LOPES LTDA		24.929.702/0001-12	
SUCO DE LARANJA NATURAL		20,00000	15,000	300,00
18/12/2024	I. D. RONDINI LTDA		10.856.001/0001-96	
SERVIÇO DE FABRICAÇÃO DE COBERTURA PAF		1,00000	4.345,000	4.345,00
18/12/2024	JORGE BELARMINO HONORIO		31.603.096/0001-06	
SERVIÇO DE PUBLICIDADE		1,00000	450,000	450,00
18/12/2024	JOSNEIMAR FERREIRA DE FREITAS		109.304.838-71	
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DE ENGENH		1,00000	1.100,000	1.100,00
18/12/2024	LUMIERE VEICULOS LIMITADA		04.602.269/0001-07	
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	33,480	33,48
18/12/2024	LUMIERE VEICULOS LIMITADA		04.602.269/0001-07	
FILTRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	109,890	109,89
18/12/2024	LUMIERE VEICULOS LIMITADA		04.602.269/0001-07	
KIT REPARO DE VEÍCULO		1,00000	141,340	141,34
18/12/2024	LUMIERE VEICULOS LIMITADA		04.602.269/0001-07	
OLEO PARA MOTOR		3,50000	80,591	282,07
18/12/2024	LUMIERE VEICULOS LIMITADA		04.602.269/0001-07	
REVISÃO DE VEÍCULO		1,00000	498,560	498,56
18/12/2024	MEJAN & MEJAN LTDA ME		04.669.078/0001-54	
LOCACAO DE CACAMBA		2,00000	190,000	380,00
18/12/2024	SILVIA DALTO		01.168.241/0001-07	
DIVISOR DE SOLO COM BORDA OVAL		50,00000	6,000	300,00
18/12/2024	VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT		02.472.382/0001-81	
Lavagem do carro		1,00000	70,000	70,00
19/12/2024	52.620.925 MARCOS VINICIUS DO NASCIMENTO VENANCIO		52.620.925/0001-39	
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO EXT		1,00000	6.500,000	6.500,00

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/12/2024 ATENOR FERREIRA DIAS 28748223883			33.589.345/0001-81	
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE INSTALAÇÃO F	1,00000	150,000		150,00
19/12/2024 FUNDACAO RADIO EDUCACIONAL DE VOTUP.			53.220.208/0001-82	
SERVIÇO DE TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESS	1,00000	12.617,810		12.617,81
19/12/2024 MGL POWER COMERCIO E SERVICOS LTDA			51.529.217/0001-24	
LOCAÇÃO DE NOBREAK	1,00000	704,000		704,00
19/12/2024 O. I. MARTINS & CIA. LTDA.-ME			12.284.276/0001-28	
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE TELHA E CALHA	1,00000	750,000		750,00
19/12/2024 PADARIA TEMPÃO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02	
SALGADO TIPO HAMBÚRGUER ASSADO	54,00000	7,480		403,92
19/12/2024 PINHEIRAL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			49.024.557/0008-28	
TAMPÃO PARA ESGOTO SOLDÁVEL 200 MM	4,00000	85,000		340,00
19/12/2024 TATIANE DE OLIVEIRA LEO NEVES			38.056.251/0001-60	
INTERPRETACAO EM LIBRAS	14,68333	371,999		5.462,19
19/12/2024 VEROCHECKE REFEICOES LTDA			06.344.497/0001-41	
VALE-ALIMENTAÇÃO	1,06121	13.253,739		14.065,00
20/12/2024 B S G LOCACAO DE TENDAS LTDA			47.250.781/0001-36	
LOCAÇÃO DE TENDA	1,00000	1.200,000		1.200,00
20/12/2024 FLASH NET BRASIL TELECOM LTDA ME			10.374.369/0001-18	
SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POF	1,00000	170,000		170,00
20/12/2024 GOVERNANÇABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERV			00.165.960/0001-01	
LOCACAO DE SOFTWARE	1,00000	3.488,170		3.488,17
20/12/2024 JORNAL A CIDADE DE VOTUPORANGA LTDA			53.973.426/0001-98	
SERVIÇO DE PUBLICIDADE	1,00000	450,000		450,00
20/12/2024 P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA			15.417.725/0001-57	
LOCACAO DE SOFTWARE	1,00000	500,000		500,00
20/12/2024 PADARIA TEMPÃO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02	
PÃO DE BATATA- CALABRESA COM REQUEIJÃO	41,00000	7,480		306,68
20/12/2024 POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42	
ETANOL HIDRATADO	33,01200	3,390		111,91
20/12/2024 POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42	
GASOLINA COMUM	80,48000	5,690		457,93
20/12/2024 SERVICON AR CONDICIONADO LTDA - ME			09.813.649/0001-04	
MANUTENCAO E HIGIENIZACAO DE APARELHO	1,00000	830,500		830,50
20/12/2024 SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTOS DE VOTUPORANG			72.962.806/0001-71	
SERVICO DE AGUA E ESGOTO	0,48847	1.800,008		879,25
20/12/2024 TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62	
SERVICO DE TELEFONIA FIXA	0,76973	750,003		577,30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/12/2024	TERRA NETWORKS BRASIL S.A.			91.088.328/0001-67
PROVEDOR DE CORREIO ELETRONICO		1,00000	34,900	34,90
20/12/2024	V1 PRODUCAO DE VIDEOS LTDA			24.666.272/0001-93
FILMAGEM, GRAVACAO, PRODUCAO, EDICAO EI		1,00000	2.190,610	2.190,61
23/12/2024	BIANCA DACAL LOPES 46810273832			35.136.978/0001-60
FILTRO DE LINHA RÉGUA PRETO BIVOLT 4 TOM.		17,00000	90,000	1.530,00
23/12/2024	BIANCA DACAL LOPES 46810273832			35.136.978/0001-60
Mouse pad ergonômico		16,00000	30,000	480,00
23/12/2024	BIANCA DACAL LOPES 46810273832			35.136.978/0001-60
PLACA WIFI PCI-EX 2.4/5GHZ 2.400MPBS BLUETC		2,00000	320,000	640,00
23/12/2024	BIANCA DACAL LOPES 46810273832			35.136.978/0001-60
SUORTE DE CPU COMPUTADOR AJUSTÁVEL C		16,00000	32,000	512,00
23/12/2024	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO		0,99785	1.886,720	1.882,67
23/12/2024	FIORILLI SOFTWARE LTDA			01.704.233/0001-38
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	5.105,360	5.105,36
23/12/2024	ROSANGELA ANDRE 06568132888			41.198.252/0001-54
ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS GARRAFA 5		348,00000	1,520	528,96
23/12/2024	ROSANGELA ANDRE 06568132888			41.198.252/0001-54
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GALÃO 20 L		3,00000	10,000	30,00
23/12/2024	ROSANGELA ANDRE 06568132888			41.198.252/0001-54
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GARRAFA 5		636,00000	1,000	636,00
23/12/2024	SANTA CASA DE MISERIC. VOTUPORANGA PLANO SANSAUDE			72.957.814/0001-20
CONVENIO MEDICO		1,94794	4.033,322	7.856,67
23/12/2024	SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA			56.982.416/0001-07
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	3.016,460	3.016,46
27/12/2024	BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS			28.196.889/0001-43
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES		0,87584	250,000	218,96
27/12/2024	JUNIO NAOTO SUZUKI ME			09.291.272/0001-62
TRANSFORMADOR 9+9V 4A		1,00000	150,000	150,00
27/12/2024	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		2,00000	100,815	201,63
27/12/2024	TIM S A			02.421.421/0001-11
SERVICO DE TELEFONIA MOVEL		0,94729	2.274,003	2.154,14
30/12/2024	CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A.			04.088.208/0001-65
TARIFA DE PEDAGIO		2,00798	500,000	1.003,99
30/12/2024	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS			34.028.316/7101-51
POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA		2,99232	600,000	1.795,39

Fiorilli S/C Software Ltda

Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2024

Página 13

Data	Fornecedor	C.N.P.J.		
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
		4.718,563	142.214,001	275.770,649